
 

 

PHOTON ENERGY GROUP 

Photon Energy je přední evropskou solární společností poskytující komplexní řešení pro solární elektrárny.  
Photon Energy postavila více než 50 MWp fotovoltaických elektráren v Evropě a v Austrálii. Naše divize 
Photon Energy Operations poskytuje provoz, servis a monitoring FVE pro více než 150 MWp. 

Momentálně hledáme do našeho týmu Operations zabývajícího se údržbou a provozem solárních elektráren 
kolegu z Prahy nebo Východních Čech pro servisní výjezdy v rámci ČR a SR na pozici : 
 

Servisní technik pro fotovoltaiku  

Náplň práce 

 Sledování výkonnosti elektrárny dle smluv 
 Průběžná inspekce elektrárny dle smluv 
 Zajištění opravných prací elektrárny dle smluv 
 Zpracování pravidelných zpráv pro klienty  
 Podpora pro smluvní jednání s klienty a servisními partnery  
 Podpora pro vztahy s technicko-servisními partnery 
 Podpora k nabídkám a prezentacím společnosti Photon Energy Operations 
 Provádění pravidelných elektrických kontrol elektrických spotřebičů společnosti 

 

Požadujeme 

 Vzdělání SOU (technického směru), středoškolské 
 Praxe:  2 roky a více  
 Profese: technik – elektro 
 Jazyk: AJ (nutná základní znalost), další jazyk výhodou 
 Speciální požadavky: vyhláška 50. par. 6 výhodou, MS Office, internet, řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme 

 Možnost pracovat v mezinárodní dynamické firmě a zajímavém odvětví 
 Práce na plný úvazek 
 Mezinárodní prostředí, mladý tým se zajímavou perspektivou 
 Možnost dalšího vzdělávání a zvyšování kvalifikace 
 Spolupráce na domácích i zahraničních projektech 
 Bonusy: mobilní telefon, notebook, služební auto, příspěvek na kurz cizího jazyka 

Nástup 

 1.12.2014 

Kontaktní osoba 

Petra Bednářová, careers@photonenergy.com 

Pokud Vás tato pozice zaujala a splňujete naše požadavky na tuto pozici, zašlete prosím Váš životopis na 
careers@photonenergy.com. 

Místo pracoviště: Praha (případně Východní Čechy), servisní výjezdy a služební cesty v rámci ČR a SR 

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek, hlavní pracovní poměr 

 


